
UCHWAŁA NR LXIII/486/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr  LV/427/2023  Rady Miejskiej Dąbie z dnia 17 stycznia 2023 w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dąbie na rok 2023 zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.7.2023 z dnia 
31 stycznia 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.11.2023 z dnia 9 lutego 2023r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.12.2023 z dnia 16 lutego 2023r., Uchwałą Nr LVI/431/2023 Rady Miejskiej, w Dąbiu 
z dnia 27 lutego 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.14.2023 z dnia 6 marca 2023r.,  Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.16.2023 z dnia 14 marca 2023r., Uchwałą Nr LVII/437/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu 
z dnia 29 marca 2023r., Uchwałą Nr LVIII/450/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 24 kwietnia 2023r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.23.2023 z dnia 26 kwietnia 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 
OS.0050.24.2023 z dnia 12 maja  2023r., Uchwałą Nr LIX/458/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 30 maja 
2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.30.2023 z dnia 31 maja  2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 
OS.0050.35.2023 z dnia 12 czerwca  2023r., Uchwałą nr LX/467/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
27 czerwca 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.37.2023 z dnia 30 czerwca 2023r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.38.2023 z dnia 10 lipca 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.41.2023 z dnia 
28 lipca 2023r.,  Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.41a.2023 z dnia 31 lipca 2023r., Uchwałą nr 
LXI/473/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 28 sierpnia  2023r.,  Zarządzeniem Burmistrza Nr 
OS.0050.45.2023 z dnia 4 września 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.52.2023 z dnia 18 września 
2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.53.2023 z dnia 20 września 2023r., Uchwałą nr LXII/474/2023 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia  29 września 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.55.2023 z dnia 
10 października  2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.57.2023 z dnia 12 października  2023 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 dochody budżetu  na  2023 rok zwiększa się  o kwotę 7 874,55 zł,  tj. do  kwoty 61 552 
124,46 zł z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 262 887,13 zł, tj. do kwoty 32 632 115,36 zł. 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 255 012,58 zł, tj. do kwoty 28 920 009,10 zł. 

2. W § 2 ust. 1 wydatki  budżetu  na  2023 rok  zwiększa się  o kwotę 7 874,55 zł,  tj.  do  kwoty 73 503 
733,27zł  z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa  się o kwotę 242 467,13 zł, tj. do kwoty 34 470 350,43 zł 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 234 592,58 zł. tj. do kwoty 39 033 382,84 zł. 

3. W  załączniku  Nr 1 do  uchwały budżetowej określającym  dochody budżetu  wprowadza  się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W  załączniku  Nr 2 do  uchwały budżetowej określającym  wydatki  budżetu  wprowadza  się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym  dochpdy i wydatki budżetu gminy związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi przepisami 
wprowadza się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku  nr 7 do uchwały budżetowej  dokonuje się  zmian  w wykazie zadań majątkowych  na 
2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku  nr  8 do  uchwały budżetowej  dokonuje  się  zmian  w wykazie  przedsięwzięć  
realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2023 rok zgodnie  z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAA9A466-A16D-432F-8B0C-132AAB68EACF. Podpisany Strona 1



8. W załączniku nr 10 do uchwały budżetowej dokonuję się zmian w planie środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19  oraz  wydatków  nimi  finansowanych  na  rok 2023 przeznaczonych  na 
realizacje zadań własnych" zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku Nr 11 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie środków z Funduszu Pomocy 
oraz  wydatków  nimi  finansowanych  na  rok  2023 zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  publikacji w Dzienniku  Urzędowym. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

/-/Wacław Zwoniarkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAA9A466-A16D-432F-8B0C-132AAB68EACF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIII/486/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 31 października  2023 r. w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na 2023 rok
Zmiany w planie dochodów  budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 685 534,00 0,00 1 685 534,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 1 300 000,00 1 300 000,00

750 Administracja publiczna 96 830,73 43 009,00 139 839,73

75011 Urzędy wojewódzkie 96 707,00 43 009,00 139 716,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

96 707,00 43 009,00 139 716,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

45 617,00 4 080,00 49 697,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 44 116,00 4 080,00 48 196,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 116,00 4 080,00 48 196,00

758 Różne rozliczenia 14 708 262,57 87 311,95 14 795 574,52

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 849 500,00 82 102,95 1 931 602,95

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 849 500,00 82 102,95 1 931 602,95

75814 Różne rozliczenia finansowe 221 698,57 5 209,00 226 907,57

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

37 944,91 5 209,00 43 153,91

801 Oświata i wychowanie 5 003 062,59 -861,42 5 002 201,17

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

52 421,59 -861,42 51 560,17

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAA9A466-A16D-432F-8B0C-132AAB68EACF. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 421,59 -861,42 51 560,17

852 Pomoc społeczna 1 513 462,72 49 089,60 1 562 552,32

85203 Ośrodki wsparcia 1 017 986,12 42 369,60 1 060 355,72

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

937 986,12 42 369,60 980 355,72

85219 Ośrodki pomocy społecznej 38 986,00 6 720,00 45 706,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

38 986,00 6 720,00 45 706,00

855 Rodzina 3 382 600,00 258,00 3 382 858,00

85503 Karta Dużej Rodziny 753,00 258,00 1 011,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

753,00 258,00 1 011,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 262 012,58 -175 012,58 87 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 255 012,58 -255 012,58 0,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

255 012,58 -255 012,58 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 80 000,00 80 000,00

2730

Dotacja celowa otrzymana z budżetu przez użytkowników
zabytków niebędących jednostkami budżetowymi na
finansowanie i dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich przy tych zabytkach

0,00 80 000,00 80 000,00

Razem: 61 544 249,91 7 874,55 61 552 124,46

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAA9A466-A16D-432F-8B0C-132AAB68EACF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXIII/486/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 31 października  2023 r. w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na 2023 rok
Zmiany w planie wydatków  budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 339 227,78 138 000,00 9 477 227,78

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 59 056,26 105 000,00 164 056,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 105 000,00 105 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 497 626,13 33 000,00 6 530 626,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 519 226,36 33 000,00 1 552 226,36

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 834 715,66 -580,00 1 834 135,66

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 359 715,66 16 750,70 376 466,36

4270 Zakup usług remontowych 0,00 17 330,70 17 330,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 715,66 -580,00 44 135,66

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 175 000,00 -17 330,70 157 669,30

4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 -17 330,70 112 669,30

750 Administracja publiczna 4 574 527,85 55,42 4 574 583,27

75011 Urzędy wojewódzkie 96 707,00 43 009,00 139 716,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 712,54 39 009,00 79 721,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 3 000,00 15 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 1 000,00 3 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 576 080,91 -42 953,58 3 533 127,33

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 605,57 7 000,00 16 605,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 136 079,76 -40 000,00 2 096 079,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 046,77 -9 953,58 180 093,19

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

45 617,00 4 080,00 49 697,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 44 116,00 4 080,00 48 196,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27 300,00 4 080,00 31 380,00

801 Oświata i wychowanie 22 658 693,01 86 450,53 22 745 143,54

80101 Szkoły podstawowe 16 854 604,05 62 178,99 16 916 783,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 973 490,00 9 081,07 982 571,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 141 150,00 1 047,32 142 197,32

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 150 442,00 52 050,60 4 202 492,60

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 406 862,00 5 327,69 412 189,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 511,00 772,57 50 283,57

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAA9A466-A16D-432F-8B0C-132AAB68EACF. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 094,00 55,12 7 149,12

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 248 444,00 4 500,00 252 944,00

80104 Przedszkola 3 303 240,34 8 069,63 3 311 309,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 149,00 1 154,25 158 303,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 516,00 165,38 22 681,38

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 582 400,00 6 750,00 589 150,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 239 997,00 2 634,75 242 631,75

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 800,00 1 188,00 6 988,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 -12 000,00 78 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 777,00 384,75 24 161,75

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 95 730,00 14 250,00 109 980,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 000,00 -1 188,00 4 812,00

80107 Świetlice szkolne 395 799,00 3 891,89 399 690,89

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 510,00 1 000,00 16 510,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 914,00 386,77 54 300,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 725,00 55,12 7 780,12

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 271 743,00 5 250,00 276 993,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 22 550,00 -2 800,00 19 750,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 687 195,12 0,00 687 195,12

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24 000,00 15 000,00 39 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 744,67 -15 000,00 34 744,67

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

53 438,50 -861,42 52 577,08

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 902,61 -852,90 51 049,71

4300 Zakup usług pozostałych 518,98 -8,52 510,46

80195 Pozostała działalność 154 555,00 5 209,00 159 764,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

24 811,60 3 500,09 28 311,69

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

10 341,58 1 458,24 11 799,82

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 774,82 250,67 2 025,49

852 Pomoc społeczna 3 002 126,53 49 089,60 3 051 216,13

85203 Ośrodki wsparcia 1 370 184,82 42 369,60 1 412 554,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 696 169,60 20 000,00 716 169,60

4220 Zakup środków żywności 115 102,88 -1 241,60 113 861,28

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 23 611,20 33 611,20

85219 Ośrodki pomocy społecznej 614 665,58 6 720,00 621 385,58

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAA9A466-A16D-432F-8B0C-132AAB68EACF. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 403 635,05 6 420,00 410 055,05

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 300,00 800,00

855 Rodzina 3 559 176,00 258,00 3 559 434,00

85503 Karta Dużej Rodziny 753,00 258,00 1 011,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 753,00 258,00 1 011,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 160 078,19 -105 000,00 19 055 078,19

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 464 784,00 -105 000,00 12 359 784,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 039 784,00 -105 000,00 2 934 784,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 844 043,81 -164 479,00 1 679 564,81

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 331 721,71 10 533,58 1 342 255,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211 312,35 -16 265,61 195 046,74

4260 Zakup energii 11 200,00 580,00 11 780,00

4270 Zakup usług remontowych 84 821,74 -4 633,81 80 187,93

4300 Zakup usług pozostałych 40 887,86 7 853,00 48 740,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 481 039,26 23 000,00 504 039,26

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 341 277,10 -175 012,58 166 264,52

4270 Zakup usług remontowych 0,00 115 000,00 115 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

340 062,10 -290 012,58 50 049,52

Razem: 73 495 858,72 7 874,55 73 503 733,27

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAA9A466-A16D-432F-8B0C-132AAB68EACF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXIII/486/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 31 października  2023 r. w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na 2023
rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 96 707,00 43 009,00 139 716,00

75011 Urzędy wojewódzkie 96 707,00 43 009,00 139 716,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

96 707,00 43 009,00 139 716,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

45 617,00 4 080,00 49 697,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 44 116,00 4 080,00 48 196,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 116,00 4 080,00 48 196,00

801 Oświata i wychowanie 52 421,59 -861,42 51 560,17

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

52 421,59 -861,42 51 560,17

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 421,59 -861,42 51 560,17

852 Pomoc społeczna 944 194,12 42 369,60 986 563,72

85203 Ośrodki wsparcia 937 986,12 42 369,60 980 355,72

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

937 986,12 42 369,60 980 355,72

855 Rodzina 3 362 600,00 258,00 3 362 858,00

85503 Karta Dużej Rodziny 753,00 258,00 1 011,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

753,00 258,00 1 011,00

Razem: 5 932 177,17 88 855,18 6 021 032,35

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAA9A466-A16D-432F-8B0C-132AAB68EACF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXIII/486/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 31 października  2023 r. w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na 2023
rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 96 707,00 43 009,00 139 716,00

75011 Urzędy wojewódzkie 96 707,00 43 009,00 139 716,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 712,54 39 009,00 79 721,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 3 000,00 15 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 1 000,00 3 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

45 617,00 4 080,00 49 697,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 44 116,00 4 080,00 48 196,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27 300,00 4 080,00 31 380,00

801 Oświata i wychowanie 52 421,59 -861,42 51 560,17

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

52 421,59 -861,42 51 560,17

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 902,61 -852,90 51 049,71

4300 Zakup usług pozostałych 518,98 -8,52 510,46

852 Pomoc społeczna 944 194,12 42 369,60 986 563,72

85203 Ośrodki wsparcia 937 986,12 42 369,60 980 355,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 505 237,80 20 000,00 525 237,80

4220 Zakup środków żywności 80 102,88 -1 241,60 78 861,28

4270 Zakup usług remontowych 0,00 23 611,20 23 611,20

855 Rodzina 3 362 600,00 258,00 3 362 858,00

85503 Karta Dużej Rodziny 753,00 258,00 1 011,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 753,00 258,00 1 011,00

Razem: 5 932 177,17 88 855,18 6 021 032,35

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAA9A466-A16D-432F-8B0C-132AAB68EACF. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXIII/486/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 31 października  2023 r. w sprawie zmiany  
uchwały budżetowej na 2023 rok
Zmiany w planie wydatków  majątkowych budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 138 000,008 648 176,84 8 786 176,84

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 105 000,00 105 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 105 000,00 105 000,00

Wykonanie kanalizacji deszczowej na 11 Listopada 1918r. w miejscowości
 

Dąbie 0,00 105 000,00 105 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 33 000,00 6 205 126,366 172 126,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 519 226,36 33 000,00 1 552 226,36

Przebudowa ulicy Prusa, E. Plater oraz Bema  w miejscowości Dąbie 1 146 226,36 33 000,00 1 179 226,36

700 Gospodarka mieszkaniowa - 580,001 344 715,66 1 344 135,66

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 580,00 44 135,6644 715,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 715,66 - 580,00 44 135,66

Zagospodarowanie terenu wokół Ośrodka Zdrowia w Dąbiu 44 715,66 - 580,00 44 135,66

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 105 000,0016 148 699,18 16 043 699,18

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 105 000,00 12 339 784,0012 444 784,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 039 784,00 - 105 000,00 2 934 784,00

Budowa stacji uzdatniania wody w m. Dąbie
 

1 287 300,00 - 12 000,00 1 275 300,00

Wykonanie kanalizacji deszczowej na 11 Listopada 1918r. w miejscowości
 

Dąbie 93 000,00 - 93 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 267 012,58821 101,36 554 088,78

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 000,00 504 039,26481 039,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 481 039,26 23 000,00 504 039,26

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Karszewie - montaż klimatyzacji 0,00 23 000,00 23 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 290 012,58 50 049,52340 062,10

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w
 

użytkowaniu jednostek budżetowych 340 062,10 - 290 012,58 50 049,52

Roboty budowlano konserwatorskie zabytkowego budynku synagogi -
 

etap II 340 062,10 - 290 012,58 50 049,52

39 267 975,42 39 033 382,84- 234 592,58Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAA9A466-A16D-432F-8B0C-132AAB68EACF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXIII/486/2023 
Rady Miejskiej  Dąbiu z dnia 31 października  2023 roku 

                                                                w sprawie zmiany  uchwały budżetowej  na 2023 rok 
 

 
ZMIANY PLANU  WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO DLA POSZCZEGÓLNYCH 

SOŁECTW W 2023 ROKU 
 

Lp. Nazwa 
sołectwa 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Przedsięwzięcie Plan na 
2023 rok 

Zmiana 
planu 

Plan po 
zmianie 

921 92109 § 
4210 
 
 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej (zakup 
materiałów i wyposażenia) 
 
 

17 613,48 
 
 
 

0,00 17 613,48 
 
 
 

1. Augustynów 

921 92109 § 
4170 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej (umowa  
zlecenie) 

0,00 0,00 0,00 

921 92109 § 
4210 
 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej (zakup 
materiałów i wyposażenia) 

7 586,68 
 
 

0,00 7 586,68 
 
 
 

921 92109 § 
4260 
 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej (energia 
elektryczna) 
 

1 500,00 
 

0,00 1 500,00 
 

2. Chruścin 

921 92109 § 
4300 

 
Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 

9 000,00 0,00 9 000,00 

3. Chełmno 
Parcele  

700 70005 § 
6050 

Zagospodarowanie terenu 
wokół Ośrodka Zdrowia  w 
Chełmnie Wieś, 
przedsięwzięcie wspólne 
realizowane przez dwa 
sołectwa 

17 508,32 
 
 

0,00 17 508,32 
 

4. Chełmno Wieś 700 70005 § 
6050 
 
 
 
 

Zagospodarowanie terenu 
wokół Ośrodka Zdrowia w 
Chełmnie Wieś, 
przedsięwzięcie wspólne 
realizowane przez dwa 
sołectwa 
 
 

27 207,34 
 
 
 
 
 

- 580,00 26 627,34 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAA9A466-A16D-432F-8B0C-132AAB68EACF. Podpisany Strona 1



921 92109 § 
4260 
 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej (energia 
elektryczna) 

1 500,00 580,00 2 080,00 

921 92109 § 
4210 
 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej (zakup 
materiałów i wyposażenia) 

22 895,98 147,00 23 042,98 5. Cichmiana  

921 92109 § 
4300 
 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 

1 500,00 - 147,00 1 353,00 

921 92109 § 
4270 

Remont świetlicy wiejskiej 11 821,74 0,00 11 821,74 

921 92109 § 
4300 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej – montaż 
klimatyzatora 

0,00 8 000,00 8 000,00 

6. Domanin 

921 92109 § 
4210 

wkład własny przy 
realizacji projektu 
„DOPOSAŻENIE 
ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ W 
MIEJSCOWOŚCI  
DOMANIN” z 
Programu Wielkopolska 
Odnowa Wsi szansą dla 
aktywnych sołectw 

8 000,00 -8 000,00 0,00 

921 92109 § 
4210 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej (zakup 
materiałów i wyposażenia) 

16 009,35 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 

16 009,35 
 

7. 
 
 
 
 
 
 

Gaj 
 
 

921 92109 § 
4260 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej (energia 
elektryczna) 

500,00 0,00 500,00 

8. Grabina 921 92109 § 
6050 
 
 
 
 
 
 

Wkład własny przy 
realizacji przedsięwzięcia 
realizowanego wraz z 
udziałem środków z 
programu "Wielkopolska 
Odnowa Wsi 2020+" 
konkurs Pięknieje 
Wielkopolska Wieś - 
Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w miejscowości 
Grabina Wielka 

17 666,06 
 
 
 
 
 
 

0,00 17 666,06 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAA9A466-A16D-432F-8B0C-132AAB68EACF. Podpisany Strona 2



921 92109 § 
4210 
 
 
 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej (zakup 
materiałów i wyposażenia) 
 

15 344,43 
 
 
 
 

-9 046,42 6 298,01 
 
 
 
 

921 92109 § 
4270 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 

8 000,00 - 4 000,00 4 000,00 

9. Karszew 

921 92109 § 
6050 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 

0,00 13 046,42 13 046,42 

921 92109 § 
4210 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej (zakup 
materiałów i wyposażenia) 

10 823,79 
 
 
 
 

0,00 10 823,79 
 
 
 
 

10. Krzykosy Bród 

921 92109 § 
4170 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej (umowa  
zlecenie) 

7 000,00 0,00 7 000,00 

600 60016 § 
4270 
 
 

Remont drogi gminnej 
 
 
 

13 717,61 
 
 
 

0,00 13 717,61 
 
 
 

11. Kupinin 

754 75412 § 
4210 

Zakup wyposażenia dla 
OSP w Karszewie 

5 000,00 0,00 5 000,00 

600 60016 § 
4300 

Utrzymanie dróg 
gminnych  

3 000,00 0,00 3 000,00 

921 92109 § 
4210         

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 

16 220,25 0,00 16 220,25 

12. Krzewo 

921 92109 § 
4300      

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 

811,80 0,00 811,80 

921 92109 § 
6050 
 
 
 

Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Lutomirowie 
(montaż klimatyzatorów) 
 
 

5 648,52 
 
 
 
 

0,00 5 648,52 
 
 
 
 

921 92109 § 
4210 

wkład własny przy 
realizacji projektu 
„DOPOSAŻENIE 
ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ W 
MIEJSCOWOŚCI  
LUTOMIRÓW” z 
Programu Wielkopolska 
Odnowa Wsi szansą dla 
aktywnych sołectw 

8 000,00  0,00 8 000,00 

13. Lutomirów 

921 92109 § 
4260 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej (energia 
elektryczna) 

600,00 0,00 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAA9A466-A16D-432F-8B0C-132AAB68EACF. Podpisany Strona 3



14. Lisice 921 92109 § 
6050 

Wkład własny przy 
realizacji przedsięwzięcia 
realizowanego wraz z 
udziałem środków z 
programu "Wielkopolska 
Odnowa Wsi 2020+" 
konkurs Pięknieje 
Wielkopolska Wieś - 
Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w miejscowości 
Lisice.  
 

21 609,37 0,00 21 609,37 

600 60016 § 
4270 
 
 

Remont drogi gminnej 
 
 
 

16 796,99 
 
 
 

0,00 16 796,99 
 
 
 

15. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ladorudz 

921 92195 § 
4220 
 

Pobudzanie aktywności 
obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei 
samorządowej, piknik dla 
dzieci. 

1 500,00 0,00 1 500,00 

921 92109 § 
4260 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej (energia 
elektryczna) 

500,00 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 500,00 
 
 
 
 
 
 
 

921 92109 § 
6050 
 

Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Majdanach 
(montaż klimatyzatorów 

11 600,00 
 

0,00 11 600,00 
 

921 92109 § 
4270 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej  

0,00 0,00 0,00 

16. Majdany 

921 92109 § 
4300 

Utwardzenie terenu wokół 
świetlicy  
 

6 249,56 0,00 6 249,56 

17. Rzuchów 600 60016 § 
4210 
 
 
 

Zakup materiałów na 
naprawę drogi 
 
 
 
 

3 000,00 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 3 000,00 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAA9A466-A16D-432F-8B0C-132AAB68EACF. Podpisany Strona 4



600 60016 § 
4300 
 
 
 

Usługa dowozu  
materiałów do naprawy 
drógi 
 
 
 
 

2 987,17 0,00 2 987,17 

921 92109 § 
4210         
 
 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej (zakup 
materiałów i wyposażenia) 
 

2 323,00 0,00 2 323,00 

921 92109 § 
6050 
 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej (Zakup urządzeń 
na plac zabaw przy 
świetlicy wiejskiej w 
Rzuchowie ) 

24 550,80 0,00 24 550,80 

600 60016 § 
4270 
 
                 
 
 
 

Remont drogi gminnej 
 
 
 
 
 

16 000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 16 000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

921 92109 § 
4210 
 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej (zakup opału) 

1 269,46 0,00 1 269,46 

921 92109 § 
4260 
 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej (płata za energia 
elektryczna) 
 
 

1 500,00 
 

0,00 1 500,00 
 

18. Rośle  

921 92109 § 
4300 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej (wywóz 
nieczystości) 

526,50 0,00 526,50 

19. Tarnówka 
Duża 

921 92109 § 
6050 
 

Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Tarnówce 
Wiesiołowskiej, 
przedsięwzięcie wspólne 
realizowane przez trzy 
sołectwa 

16 509,35 0,00 16 509,35 

20. Tarnówka 
Wiesiołowska 

921 92109 § 
6050     

Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Tarnówce 
Wiesiołowskiej 
realizowane przez trzy 
sołectwa 

19 506,27 0,00 19 506,27 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAA9A466-A16D-432F-8B0C-132AAB68EACF. Podpisany Strona 5



600 60016 § 
4270 

Remont drogi gminnej 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 

600 60016 § 
4300 

Utrzymanie dróg 
gminnych  

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

921 92109 § 
4260 
 

 
Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej (opłaty za wodę i 
prąd) 
 
 

600,00 
 

0,00 600,00 
 

21. Wiesiołów 

921 92109 § 
4210 
 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej (zakup 
materiałów i wyposażenia) 

17 486,68 0,00 17 486,68 

22. Zalesie 921 92109 § 
6050 

Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Tarnówce 
Wiesiołowskiej, 
przedsięwzięcie wspólne 
realizowane przez trzy 
sołectwa 

21 399,06 0,00 21 399,06 

23. Baranowiec 600 60004 § 
4300 

Montaż wiaty 
przystankowej  

15 194,91 
 

0,00 15 194,91 
 

921 92109 § 
4210 
 
                  
 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej (zakup 
materiałów i wyposażenia) 
 
 
 
 

7 639,25 
 
 
 
 
 
 

633,81 8 273,06 
 

921 92109 § 
4270 
 
 

Remont świetlicy wiejskiej  
 

10 000,00 
 

-633,81 9 366,19 
 

24. Sobótka 

921 92109 § 
4260    

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej (energia 
elektryczna) 

500,00 0,00 500,00 

 Razem   473 723,72 0,00 473 723,72 
 
 
 
 
 Zestawienie ogółem wg klasyfikacji budżetowej  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAA9A466-A16D-432F-8B0C-132AAB68EACF. Podpisany Strona 6



dział rozdział paragraf kwota 
600 60004 4300 1 695,40 zł 
600 60016 4210 3 000,00 zł 
600 60016 4300 19 486,68 zł 
600 60016 4270 46 514,60 zł 
700 70005 6050 44 135,66 zł 
754 75412 4210 5 000,00 zł 
921 92109 4170 7 000,00 zł 
921 92109 4270 25 187,93 zł 
921 92109 4210 134 946,74 zł 
921 92109 4260 7 780,00 zł 
921 92109 4300 25 940,86 zł 
921 92109 6050 151 535,85 zł 
921 92195 4220 1 500,00 zł 
Razem 473 723,72 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAA9A466-A16D-432F-8B0C-132AAB68EACF. Podpisany Strona 7



                                                                                                                                                                                   Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXIII/486/2023                                 
                                                                                                                                                               Rady Miejskiej w Dąbiu  z dnia 31 października 2023 roku 
                                                                                                                                                                          w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok                                       
      
 
 

I. Plan środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2023 przeznaczonych na realizacje zadań 
 z zakresu administracji rządowej. 

Lp Nazwa działania  Jednostka 
odpowiedzialna lub 
koordynująca  

§  Plan Przychodów Zmiana planu Plan po 
zmianie 

1. Zwrot dotacji pobranej w nadmiernej 
wysokości – dodatek  węglowy 

Urząd Miejski w Dąbiu 905 258 825,39 0,00 258 825,39 

Razem 258 825,39 0,00 258 825,39 
Lp Nazwa działania  Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca  

Rozdział, § 
klasyfikacji 
budżetowej  

Plan dochodów Zmiana planu Plan po 
zmianie 

1. Wypłata dodatku węglowego MOPS Dąbie 85395§ 2180 148 696,50 0,00 148 696,50 

2. Wypłata dodatku węglowego dla 
gospodarstw domowych  

MOPS Dąbie 85395§ 2180 5 100,00 0,00 5 100,00 

Razem 153 796,50 0,00 
 

153 796,50 

Lp Nazwa działania  Jednostka 
odpowiedzialna lub 
koordynująca  

Rozdział, § 
klasyfikacji 
budżetowej  

Plan wydatków Zmiana planu Plan po 
zmianie 

1. Zwrot dotacji pobranej w nadmiernej 
wysokości – dodatek  węglowy  

Urząd Miejski w Dąbiu 85395 § 2950 258 825,39            0,00 258 825,39 

85395 § 3110 5 000,00 0,00 5 000,00 2 Wypłata dodatku węglowego dla 
gospodarstw domowych  

MOPS Dąbie 

85395 § 4210 100,00 0,00 100,00 

3. Wypłata dodatku węglowego  MOPS Dąbie 85395 § 3110 147 000,00 0,00 147 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAA9A466-A16D-432F-8B0C-132AAB68EACF. Podpisany Strona 1



85395 § 4210 1 420,50 0,00 1 420,50 
85395 § 4300 276,00 0,00 276,00 
85395 §  4410 0,00 0,00 0,00 

Razem 412 621,89            0,00 412 621,89 
 

   
  II.    Plan środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2023 przeznaczonych na realizacje zadań            
           własnych 

Lp Nazwa działania  Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca  

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej 

Plan Dochodów Zmiana planu  Plan po zmianie 

1. Przebudowa drogi powiatowej ul. 3 –
go Maja w Dąbiu 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

60014 § 6370 2 070 000,00 0,00 2 070 000,00 

2, Budowa i modernizacja infrastruktury 
drogowej na terenie Gminy Dąbie 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

60016 § 6370 4 652 900,00 0,00 4 652 900,00 

3. Adaptacja pomieszczeń dla 
Przedszkola Miejskiego w Dąbiu - 

etap II 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

80104 § 6370 1 447 513,34 0,00 1 447 513,34 

4. „ Modernizacja infrastruktury 
edukacyjnej Szkoły Podstawowej w 

Dąbiu” 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

80101 § 6370 3 052 486,66 0,00 3 052 486,66 

5. Budowa Stacji Uzdatniania wody w m. 
Dąbie  

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

90001 § 6370 3 705 000,00 0,00 3 705 000,00 

6. Uporządkowanie gospodarki 
wodociągowej w m. Dąbie 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

90001 § 6370 5 700 000,00 0,00 5 700 000,00 

7. Objecie przez gminę Dąbie udziałów 
w spółce z o.o. Społeczna Inicjatywa 

Mieszkaniowa  

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

70021 § 6090 1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 

RAZEM 21 927 900,00    - 1 300 000,00 20 627 900,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAA9A466-A16D-432F-8B0C-132AAB68EACF. Podpisany Strona 2



 
 

 

Lp. Nazwa działania  Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca  

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej 

Plan wydatków Zmiana planu  Plan po zmianie 

1. Przebudowa drogi powiatowej ul. 3 –
go Maja w Dąbiu 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

60014 § 6370 2 070 000,00 0,00 2 070 000,00 

2 Budowa i modernizacja infrastruktury 
drogowej na terenie Gminy Dąbie 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

60016 § 6370 4 652 900,00 0,00 4 652 900,00 

3. Adaptacja pomieszczeń dla 
Przedszkola Miejskiego w Dąbiu - 

etap II 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

80104 § 6370 1 447 513,34 0,00 1 447 513,34 

4. „Modernizacja infrastruktury 
edukacyjnej Szkoły Podstawowej w 

Dąbiu” 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

80101 § 6370 3 052 486,66  0,00 3 052 486,66 

5. Budowa Stacji Uzdatniania wody w m. 
Dąbie  

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

90001 § 6370 3 705 000,00 0,00 3 705 000,00 

6. Uporządkowanie gospodarki 
wodociągowej w m. Dąbie 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

90001 § 6370 5 700 000,00 0,00 5 700 000,00 

7. Objecie przez gminę Dąbie udziałów 
w spółce z o.o. Społeczna Inicjatywa 

Mieszkaniowa  

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

70021 § 6090 1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 

                      RAZEM  21 927 900,00     - 1 300 000,00 20 627 900,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAA9A466-A16D-432F-8B0C-132AAB68EACF. Podpisany Strona 3



 
 

                                                                              Załącznik Nr  7 do Uchwały Nr LXIII/486/2023 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 31 października  2023 roku 

                                                                                                                                                                       w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na rok 2023 
 

I.  Zmiana Planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2023 przeznaczonych na 
realizacje zadań z zakresu administracji rządowej. 

 
 
Lp. Nazwa działania  Jednostka 

odpowiedzialna 
lub koordynująca  

Rozdział, § 
klasyfikacji 
budżetowej 

Plan 
dochodów 

Zmiana 
planu 

Plan po zmianie 

1. Środki z Funduszu Pomocy na 
potwierdzenie profilu zaufanego  

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

75095 § 2100 23,20 0,00 23,20 

2. Środki z Funduszu Pomocy na 
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 

marca 2022 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 

85295§ 2100 67 568,00 0,00 67 568,00 

3. Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie świadczenia 300 + koszty 

obsługi” 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 

85395§ 2100 3 672,00 0,00 3 672,00 

4. Środki z Funduszu Pomocy - Nadanie 
nr PESEL 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

75095 § 2100 100,53 0,00 100,53 

RAZEM 71 363,73 0,00 71 363,73 

Lp. Nazwa działania  
 
 
 
 

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca  

Rozdział, § 
klasyfikacji 
budżetowej  

Plan 
wydatków  

Zmiana 
planu 

 
Plan po zmianie 

 

1. Środki z Funduszu Pomocy na 
potwierdzenie profilu zaufanego 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

75095 § 4740 
 

23,20 0,00 23,20 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAA9A466-A16D-432F-8B0C-132AAB68EACF. Podpisany Strona 1



85295§ 3280 67 360,00 0,00 67 360,00 2. Środki z Funduszu Pomocy na 
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 

marca 2022 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 
85295 § 4350 208,00 0,00 208,00 

85395§ 3290 3 600,00 0,00 3 600,00 3. Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie świadczenia 300 + koszty 

obsługi” 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 
85395 § 4350 72,00 0,00 72,00 

4. Środki z Funduszu Pomocy - Nadanie nr 
PESEL 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

75095 § 4740 100,53 0,00 100,53 

                    RAZEM  71 363,73 0,00 71 363,73 

II.  Zmiany planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2022 przeznaczonych na 
realizacje zadań własnych. 
 
Lp. Nazwa działania  Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca  

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej 

Plan dochodów Zmiana planu  Plan po zmianie  

1. Wsparcie JST w 
realizacji 

dodatkowych zadań 
oświatowych 
związanych z 
kształceniem , 
wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

Szkoły Podstawowe  75814 § 2100 37 944,91 
 

 

5 209,00 43 153,91 
 

2. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

zapewnienie posiłku 
dla dzieci i  młodzieży  

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 

85295 § 2100 420,00 0,00 420,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAA9A466-A16D-432F-8B0C-132AAB68EACF. Podpisany Strona 2



RAZEM 38 364,91 
 

 

5 209,00 43 573,91 
 

Lp. Nazwa działania  Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca  

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej  

Plan wydatków  Zmiana planu  Plan po zmianie  

80195 § 4750 10 341,58  1 458,24 11 799,82 

80195 § 4350 24 811,60 3 500,09 28 311,69 

80195 § 4850 1 774,82 250,67 2 025,49 

80195 § 4370 0,00 0,00 0,00 

80195 § 4860 0,00 0,00 0,00 

80153 § 4370 10,06 0,00 10,06 

1. Wsparcie JST w 
realizacji 

dodatkowych zadań 
oświatowych 
związanych z 
kształceniem , 
wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi 
obywatelami Ukrain 

Szkoły Podstawowe  

80153 § 4860 1 006,85 0,00 1 006,85 

2. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

zapewnienie posiłku 
dla dzieci i  młodzieży  

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 

85295 § 3290 420,00 0,00 420,00 

                    RAZEM  38 364,91 
 

 

5 209,00 43 573,91 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAA9A466-A16D-432F-8B0C-132AAB68EACF. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie do Uchwały Nr LXIII/486/2023 

z dnia 31 października   2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbie na rok 2023 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Dąbie na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 7 874,55 zł do kwoty 

61 552 124,46 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 262 887,13  zł do kwoty 32 632 115,36 zł. 

● dochody majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 255 012,58  zł do kwoty 28 920 

009,10 zł. 

- dział 750, rozdział 75011 § 2010 na kwotę 43 009,00 z przeznaczeniem na sfinansowanie 

zrealizowanych zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego oraz  

z przeznaczeniem na  dostosowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej. 

- dział 852, rozdział 85219 § 2030 na kwotę 6 720,00 z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadania wynikającego  z art. 121 ust 3a ustawy o pomocy społecznej , 

- dział 855, rozdział 85503 § 2010 na kwotę 258 z przeznaczeniem na realizację zadań 

związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, 

- Zwiększono środki z pochodzące z funduszu Pomocy  o kwotę 5 209,00 na pomoc obywatelom 

Ukrainy, są to środki z przeznaczeniem na zadania oświatowe, 

-  zwiększono subwencję ogólną o kwotę 82 102,95 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagród 

specjalnych  z okazji 250 rocznicy utworzenia KED. 

zwiększono środki o kwotę 4 080,00 zł  z Krajowego Biura Wyborczego z przeznaczeniem na 

wypłatę zryczałtowanych diet  dla mężów zaufania. 

- dział 852, rozdział 85203 § 2010 zwiększono  plan  o kwotę 43 611,20 zł z przeznaczeniem na 

realizację art. 51c ust 3 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

- dział 921, rozdział 92195 § 2730 zwiększono plan o kwotę 80 000,00 zł z przeznaczeniem na 

remont zabytkowego budynku Synagogi w Dąbiu. 

- dział 801, rozdział 80153 § 2010 zmniejszono plan dotacji o kwotę 861,42 zł w celu 

dostosowania środków do planu. 

- dział 852, rozdział 85203 § 2010 zmniejszono plan  o kwotę 1 241,60 zł w celu dostosowania 

środków do planu. 

- dział 921, rozdział 92120 § 6260 zmniejszono plan o kwotę 255 012,58 zł w celu dostosowania 

środków do planu. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAA9A466-A16D-432F-8B0C-132AAB68EACF. Podpisany Strona 1



 

WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Dąbie na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 7 874,55 zł do kwoty 73 

503 733,27zł w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 242 467,13 zł do kwoty 34 470,350,43 zł. 

● wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 234 592,58 zł do kwoty 39 033 382,84 

zł. 

● zmieniono fundusz sołecki wsi Cichmiana, Chełmno Wieś, Karszew, Sobótka oraz 

Domanin. 

● zwiększono wydatki o kwotę 33 000,00 zł dla zadania pn. "Przebudowa ulicy Prusa 

Bema oraz E. Plater w miejscowości Dąbie. 

● wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja świetlicy wiejskiej  

w Karszewie - montaż klimatyzacji "na kwotę 23 000,00 zł. 

● Zmieniono klasyfikację budżetowa dla zadania pn." Wykonanie kanalizacji deszczowej 

na ulicy 11 Listopada 198 r. w miejscowości Dąbie". 

Przychody  
Przychody budżetu Gminy Dąbie na rok 2023 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Dąbie na rok 2023 nie uległy zmianie. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAA9A466-A16D-432F-8B0C-132AAB68EACF. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIII/486/2023 RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie


